

Recebemos de Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda os produtos constantes da Nota Fiscal indicada ao lado

Emissão: 22/10/2020 Pedido: 540382 DEST.: (454) Prefeitura Municipal de Restinga - Valor Total: 25.549,87

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR




NF-e

Nº: 000.199.722

SÉRIE: 0

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda
Av. Wilson Bego,745
Distrito Industrial Franca - SP
CEP:14406-091 Fone: (16)37211102

DANFE


Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº: 000.199.722

SÉRIE:0 FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO
3520 1049 2286 9500 0152 5500 0000 1997 2211 5216 0436

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135200957025587 22/10/2020 14:26:02

INSCRIÇÃO ESTADUAL
310049440111

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
49.228.695/0001-52

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
Prefeitura Municipal de Restinga

CNPJ / CPF
45.318.581/0001-42

DATA DE EMISSÃO
22/10/2020

ENDEREÇO
Rua Geraldo Verissimo, 633

BAIRRO
Centro

CEP
14430-000

DATA DE SAÍDA
22/10/2020

MUNICÍPIO
Restinga

FONE / FAX
(16)3143-1172

ESTADO
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA / DUPLICATAS					
Número	Vencido	Valor			
001	21/11/2020	25549.87			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
15.431,75		2.429,73	0,00	0,00	25.549,87
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
0,00		0,00	0,00		25.549,87

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-EMITENTE
1-DESTINATÁRIO

9

CODIGO ANTT

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
8

ESPÉCIE
Caixa(s)

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
28,00

PESO LÍQUIDO
0,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	BASE CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
00012F	CINETOL(BIPERIDENO)2MG EV.10CP(H)(C1)	3004.90.69	040	5102	ENV	300,00	2.050,00	615,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00016H	IMIPRA(IMIPRAMINA)25MG EV 10CP(C1)(H)	3004.90.69	000	5102	ENV	200,00	2.810,00	562,00	0,00	562,00	101,16	0,00	18,00	0,00
01399B	UNI-HIOSCIN(HIOSCINA)10MG 20CP	3004.90.69	000	5102	CX	23,00	9.670,00	222,40	0,00	222,40	40,03	0,00	18,00	0,00
02640B	NEO FEDIPINA(NIFEDIPINO)20MG 30CP	3004.90.62	500	5102	CX	14,00	14.590,00	204,26	0,00	204,26	36,77	0,00	18,00	0,00
03582B	BELFARA(DICLOFENACO) 50MG 20CP	3004.90.37	000	5102	CX	75,00	4.930,00	369,75	0,00	369,75	66,55	0,00	18,00	0,00
04430B	CORTICORTEN(PREDNISONA)20MG 20CP	3004.39.99	500	5102	CX	100,00	12.660,00	1.266,00	0,00	1.266,00	227,88	0,00	18,00	0,00
04596B	RISPERIDON(RISPERIDONA)2MG 10CP(C1)(H)	3004.90.69	040	5102	ENV	136,00	23.400,00	3.182,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04951A	NEOCOPAN(BUTIL+DIPIRONA)10/250MG 20CP	3004.90.69	500	5102	CX	75,00	9.070,00	680,25	0,00	680,25	122,45	0,00	18,00	0,00
05007B	ALDOSTERIN(ESPIRONOLAC.)25MG EV.20CP	3004.32.20	000	5102	ENV	250,00	11.200,00	2.800,00	0,00	2.800,00	504,00	0,00	18,00	0,00
05201F	EUPEPT(OMEPRAZOL)20MG EV.15CS(H)	3004.90.69	000	5102	ENV	266,00	8.530,00	2.268,98	0,00	2.268,98	408,42	0,00	18,00	0,00
05428B	IBUPROTRAT(IBUPROFENO)50MG/ML FR.30ML	3004.90.29	520	5102	FR	100,00	10.630,00	1.063,00	0,00	413,40	74,41	0,00	18,00	0,00
05792Z	BUSCOLEX CPTO.GOTAS 20ML	3004.40.90	500	5102	FR	11,00	8.000,00	88,00	0,00	88,00	15,84	0,00	18,00	0,00
05794B	MEGA POLI(POLIVITAMIN./MINER.)EV.30CP(H)	2106.90.30	000	5102	ENV	66,00	5.600,00	369,60	0,00	369,60	66,53	0,00	18,00	0,00
05803F	NIMESULIDA 100MG EV.12CP(G)(H)	3003.90.49	000	5102	ENV	210,00	13.720,00	2.881,20	0,00	2.881,20	345,74	0,00	12,00	0,00
05901F	ARARTAN(LOSARTANA) 50MG EV.15CP GEOLAB	3004.90.69	040	5102	ENV	533,00	10.640,00	5.671,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05953A	BACINA(BACITRACINA+SULF.NEOM) POM.10G	3004.20.79	000	5102	TB	50,00	7.160,00	358,00	0,00	358,00	64,44	0,00	18,00	0,00
05991Z	CARVEGRAN(CARVEDILOL) 25MG 30CP	3004.90.69	000	5102	CX	50,00	58.370,00	2.918,50	0,00	2.918,50	350,22	0,00	12,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Lista Positiva 24.160.21 Lista Negativa 1.020.06 Lista Neutra 369.60
Televentas SELMA - Conferente Vera - End. Conf. B
Local Entrega Rua Olívia Martins Ferreira, 620 Bairro Centro CEP 14430000 Ref
SANTANDER - CONTA AG. 009 C/C. 13002963-3
O.F. N 1611 FICHA N 35 PROC. N 6012/2020 RCMS N 1670
PREGAO N 12/2020 TABELA CMED DESC. 23% SIMILARES
*SENTO CONF. CONV. 87/02 E ALTERACOES R\$ 2.078,46

RESERVADO AO FISCO

Cliente: 454 Pedido: 540382



Av. Wilson Bego, 745
Distrito Industrial Franca - SP
CEP: 14406-091 Fone: (16) 37211102

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAÍDA

1

Nº: 000.199.722

SÉRIE:0 FOLHA 1/2



3520 1049 2286 9500 0152 5500 0000 1997 2211 5216 0436

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
310049440111

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

135200957025587 22/10/2020 14:26:02

CNPJ

49.228.695/0001-52

COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	BASE CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
301422	ADREN(ADRENALINA)1APX1ML(H)	3004.90.21	500	5102	AMP	20,00	1,4700	29,40	0,00	29,40	5,29	0,00	18,00	0,00